



Pastiglie Leone S.r.l.
 STABILIMENTO E UFFICI
 VIA ITALIA 46 - 10093 - COLLEGGNO (TO) - ITALIA
 TEL. +39 011 48 47 59 R.A. - FAX + 39 011 48 27 64
 http://www.pastiglieleone.com e-mail: info@pastiglieleone.com

Listino prezzi CATALOGO GENERALE 2021-2022
Valevole dal 26/04/2021



PRODOTTI DA BANCO

Pastiglie in Scatoletta

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Rivendita minima all'etto	Prezzo al pubblico consigliato	Pagina Catalogo
1128	Pastiglia di Natale al biscotto	30 g	18	€ 19,62		€ 1,09			€ 1,95	15
1130	Biscotto	30 g	18	€ 19,62		€ 1,09			€ 1,95	15
1138	Assenzio	30 g	18	€ 19,62		€ 1,09			€ 1,95	16
1139	Caffè	25 g	18	€ 19,62		€ 1,09			€ 1,95	16
1401	Menta	30 g	18	€ 19,62		€ 1,09			€ 1,95	14
1402	Miste Dissetanti	30 g	18	€ 19,62		€ 1,09			€ 1,95	14
1403	Miste Digestive	30 g	18	€ 19,62		€ 1,09			€ 1,95	17
1404	Anice	30 g	18	€ 19,62		€ 1,09			€ 1,95	14
1405	Limone	30 g	18	€ 19,62		€ 1,09			€ 1,95	14
1406	Arancia	30 g	18	€ 19,62		€ 1,09			€ 1,95	15
1407	Mandarino	30 g	18	€ 19,62		€ 1,09			€ 1,95	14
1408	Fragola	30 g	18	€ 19,62		€ 1,09			€ 1,95	14
1409	Ribes	30 g	18	€ 19,62		€ 1,09			€ 1,95	15
1410	Lampone	30 g	18	€ 19,62		€ 1,09			€ 1,95	14
1411	Vaniglia	30 g	18	€ 19,62		€ 1,09			€ 1,95	16
1412	Violetta	30 g	18	€ 19,62		€ 1,09			€ 1,95	14
1413	Fiori d'arancio (Principe di Napoli)	30 g	18	€ 19,62		€ 1,09			€ 1,95	16
1414	Arquebuse	30 g	18	€ 19,62		€ 1,09			€ 1,95	17
1415	Erbe Alpine	30 g	18	€ 19,62		€ 1,09			€ 1,95	16
1416	Rabarbaro	30 g	18	€ 19,62		€ 1,09			€ 1,95	16
1417	Fernet	30 g	18	€ 19,62		€ 1,09			€ 1,95	17
1419	Genziana	30 g	18	€ 19,62		€ 1,09			€ 1,95	17
1421	Cannella	30 g	18	€ 19,62		€ 1,09			€ 1,95	15
1422	Garofano	30 g	18	€ 19,62		€ 1,09			€ 1,95	17
1424	Camomilla	30 g	18	€ 19,62		€ 1,09			€ 1,95	17
1425	Cedro Menta	30 g	18	€ 19,62		€ 1,09			€ 1,95	17
1426	Limone e Salvia	30 g	18	€ 19,62		€ 1,09			€ 1,95	16
1427	Liquirizia balsamica	30 g	18	€ 19,62		€ 1,09			€ 1,95	17
1428	Propoli	30 g	18	€ 19,62		€ 1,09			€ 1,95	16
1429	Balsamica	30 g	18	€ 19,62		€ 1,09			€ 1,95	16
1430	Liquirizia	25 g	18	€ 19,62		€ 1,09			€ 1,95	16
1431	Mirtillo	30 g	18	€ 19,62		€ 1,09			€ 1,95	15
1432	Frutti di Bosco	30 g	18	€ 19,62		€ 1,09			€ 1,95	15
1433	Zenzero	30 g	18	€ 19,62		€ 1,09			€ 1,95	16
1434	Pastiglia "Love" al gusto Torta di Cioccolato	30 g	18	€ 19,62		€ 1,09			€ 1,95	14
1438	Amarena Fabbri	30 g	18	€ 19,62		€ 1,09			€ 1,95	15

Pastiglie DRINK

1441	Pastiglie Martini Fiero	30 g	18	€ 19,62		€ 1,09			€ 1,95	19
1435	Spritz	30 g	18	€ 19,62		€ 1,09			€ 1,95	18
1436	Martini Rosso - The Versatile Vermouth	30 g	18	€ 19,62		€ 1,09			€ 1,95	18
1437	Amaro Lucano - Cosa vuoi di più dalla vita	30 g	18	€ 19,62		€ 1,09			€ 1,95	18
1439	Mojito	30 g	18	€ 19,62		€ 1,09			€ 1,95	18
1538	Cedrata Tassoni	30 g	18	€ 19,62		€ 1,09			€ 1,95	18
2224	Astuccio pastiglie "Aperitivi Italiani"	120g	12	€ 59,76		€ 4,98			€ 8,30	18

Espositore LE PALLE

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Rivendita minima all'etto	Prezzo al pubblico consigliato	Pagina Catalogo
1560	Espositore Le Palle	30g	27	€ 29,43		€ 1,09			€ 1,95	20

Espositori Scatolette

1180	Espositore Assortito Dissetanti	30 g	54	€ 58,86		€ 1,09			€ 1,95	13
1181	Espositore Assortito Digestive	30 g	36	€ 39,24		€ 1,09			€ 1,95	21

Leone
Torino 1857



Pastiglie Leone S.r.l.
STABILIMENTO E UFFICI
VIA ITALIA 46 - 10093 - COLLEGNO (TO) - ITALIA
TEL. +39 011 48 47 59 R.A. - FAX + 39 011 48 27 64
<http://www.pastiglieleone.com> e-mail: info@pastiglieleone.com

Listino prezzi CATALOGO GENERALE 2021-2022
Valevole dal 26/04/2021



1182	Espositore Assortito Aromatiche	30 g	36	€ 39,24	€ 1,09	€ 1,95	21
1183	Espositore Assortito Drink	30 g	36	€ 39,24	€ 1,09	€ 1,95	21
1377	Espositore Frutti Rossi	30 g	36	€ 39,24	€ 1,09	€ 1,95	21
1550	Espositore 3 gusti	30 g	54	€ 61,36	€ 1,14	€ 2,10	21



Pastiglie Leone S.r.l.
 STABILIMENTO E UFFICI
 VIA ITALIA 46 - 10093 - COLLEGNO (TO) - ITALIA
 TEL. +39 011 48 47 59 R.A. - FAX + 39 011 48 27 64
 http://www.pastiglieleone.com e-mail: info@pastiglieleone.com

Listino prezzi CATALOGO GENERALE 2021-2022
Valevole dal 26/04/2021



NOVITA' ESPOSITORE POCKET PIAGGIO

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Rivendita minima all'etto	Prezzo al pubblico consigliato	Pagina Catalogo
1281	Espositore lattine pocket Piaggio	15 g	36	€ 47,52		€ 1,32			€ 2,40	23

Linea lattine "Dolce Vita"

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Rivendita minima all'etto	Prezzo al pubblico consigliato	Pagina Catalogo
1229	Espositore Dolce Vita Past. Agrumi	30 g	24	€ 47,04		€ 1,96			€ 3,30	25

Linea lattine "Auto d'Epoca"

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Rivendita minima all'etto	Prezzo al pubblico consigliato	Pagina Catalogo
1065	Espositore Auto d'Epoca Mignon	30 g	24	€ 47,04		€ 1,96			€ 3,30	24

Linea Pocket "Teneri Cuccioli"

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Rivendita minima all'etto	Prezzo al pubblico consigliato	Pagina Catalogo
1210	Espos. "Teneri Cuccioli" Pocket	15 g	36	€ 47,52		€ 1,32			€ 2,40	28
1280	Espos. "Teneri Cuccioli Wild" Pocket	15 g	36	€ 47,52		€ 1,32			€ 2,40	27

Linea Lattine "C'era Una Volta"

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Rivendita minima all'etto	Prezzo al pubblico consigliato	Pagina Catalogo
1260	Esp. Lattine "C'era Una Volta"	45 g	18	€ 38,70		€ 2,15			€ 3,80	31

Linea Lattine "Classiche"

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Rivendita minima all'etto	Prezzo al pubblico consigliato	Pagina Catalogo
1052	Miste Dissetanti	45 g	9	€ 19,35		€ 2,15			€ 3,80	32
1053	Miste Digestive	45 g	9	€ 19,35		€ 2,15			€ 3,80	32
1054	Anice	45 g	9	€ 19,35		€ 2,15			€ 3,80	32
1055	Cannella	45 g	9	€ 19,35		€ 2,15			€ 3,80	32
1056	Menta	45 g	9	€ 19,35		€ 2,15			€ 3,80	32
1057	Violetta	45 g	9	€ 19,35		€ 2,15			€ 3,80	32
1271	Espositore Lattine Classiche	45 g	18	€ 38,70		€ 2,15			€ 3,80	32

Linea Lattine "RetròChic"

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Rivendita minima all'etto	Prezzo al pubblico consigliato	Pagina Catalogo
1011	Espositore Lattine "RetròChic"	45 g	18	€ 38,70		€ 2,15			€ 3,80	35
1012	Esp. monogusto "RetròChic" Limone	45 g	9	€ 19,35		€ 2,15			€ 3,80	35
1013	"RetròChic" Frutti di Bosco	45 g	9	€ 19,35		€ 2,15			€ 3,80	35
1014	"RetròChic" Miste dissetanti	45 g	9	€ 19,35		€ 2,15			€ 3,80	35
1015	"RetròChic" Liquirizia	45 g	9	€ 19,35		€ 2,15			€ 3,80	35
1016	"RetròChic" Violetta	45 g	9	€ 19,35		€ 2,15			€ 3,80	35
1017	"RetròChic" Menta	45 g	9	€ 19,35		€ 2,15			€ 3,80	35

Lattina Italia

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Rivendita minima all'etto	Prezzo al pubblico consigliato	Pagina Catalogo
1058	Lattina "Italia" miste dissentanti	45 g	9	€ 19,35		€ 2,15			€ 3,80	36

Lattina Lavazza

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Rivendita minima all'etto	Prezzo al pubblico consigliato	Pagina Catalogo
1338	Lattina "Lavazza" caffè	42 g	9	€ 19,35		€ 2,15			€ 3,80	36



Pastiglie Leone S.r.l.
 STABILIMENTO E UFFICI
 VIA ITALIA 46 - 10093 - COLLEGNO (TO) - ITALIA
 TEL. +39 011 48 47 59 R.A. - FAX + 39 011 48 27 64
 http://www.pastiglieleone.com e-mail: info@pastiglieleone.com

Listino prezzi CATALOGO GENERALE 2021-2022
Valevole dal 26/04/2021



Albero di Natale

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Rivendita minima all'etto	Prezzo al pubblico consigliato	Pagina Catalogo
3602	Albero di Natale con palline	30 g	12	€ 29,76		€ 2,48			€ 4,00	37

NOVITA' - linea tondini

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Rivendita minima all'etto	Prezzo al pubblico consigliato	Pagina Catalogo
2863	Tondini Goccioline di rosolio	60 g	12	€ 66,00		€ 5,50			€ 9,90	39
2774	Tondini gelatine Frutti del Sole ass.ti	150g	12 (3x4)	€ 36,60		€ 3,05			€ 5,30	40
2868	Tondini Gelatine zenzero	150g	12	€ 36,60		€ 3,05			€ 5,30	40

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Rivendita minima all'etto	Prezzo al pubblico consigliato	Pagina Catalogo
2770	Tondini Drops Ass.ti	150g	12	€ 36,60		€ 3,05			€ 5,30	43
2771	Tondini Violette drops	150g	12	€ 36,60		€ 3,05			€ 5,30	43
2772	Tondini Rosette drops	150g	12	€ 36,60		€ 3,05			€ 5,30	43
2773	Tondini Lamponi drops	150g	12	€ 36,60		€ 3,05			€ 5,30	43
2864	Tondini Fragole gelatine	150g	12	€ 36,60		€ 3,05			€ 5,30	43
2865	Tondini Mirtilli gelatine	150g	12	€ 36,60		€ 3,05			€ 5,30	43
2867	Tondini Amarene gelatine	150g	12	€ 36,60		€ 3,05			€ 5,30	43
2866	Tondini Gelatine Ass.ti	150g	12	€ 36,60		€ 3,05			€ 5,30	43
2063	Tondini GCDS	150g	10	€ 42,00		€ 4,20			€ 9,90	scheda

NOVITA' - tondini gelatine Gourmet

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Rivendita minima all'etto	Prezzo al pubblico consigliato	Pagina Catalogo
2778	Tondini gelatine "gourmet" ass.ti	150g	12 (3x4)	€ 50,40		€ 4,20			€ 9,90	44

Linea Antica Confetteria

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Rivendita minima all'etto	Prezzo al pubblico consigliato	Pagina Catalogo
2044	Astucci Violette	80g	14	€ 26,46		€ 1,89			€ 3,10	47
2230	Astucci Polarstrong	80g	14	€ 26,46		€ 1,89			€ 3,10	46
2231	Astucci Pastiglie Miste Dissetanti	80g	14	€ 26,46		€ 1,89			€ 3,10	46
2409	Astucci Gelatine Macedonia	80g	14	€ 26,46		€ 1,89			€ 3,10	46
2861	Astucci Ginevrine	80g	14	€ 26,46		€ 1,89			€ 3,10	46
2862	Astucci Zenzerelle	80g	14	€ 26,46		€ 1,89			€ 3,10	46
2973	Espositore Assortito astucci Confetteria	80g	30	€ 56,70		€ 1,89			€ 3,10	46
3360	Astucci Sukaj	80g	14	€ 26,46		€ 1,89			€ 3,10	46

Liquirizia Leone

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Rivendita minima all'etto	Prezzo al pubblico consigliato	Pagina Catalogo
3610	Latt. Liquirizia Pura	10 g	24	€ 28,32		€ 1,18			€ 1,95	51
3612	Latt. Liquirizia-Menta	10 g	24	€ 28,32		€ 1,18			€ 1,95	51
3614	Latt. Liquirizia-Anice	10 g	24	€ 28,32		€ 1,18			€ 1,95	51
3410	Sacchettino Rotelle Liquirizia	100 g	12	€ 21,00		€ 1,75			€ 2,95	50
3431	Sacchettino Sukaj	80 g	12	€ 21,00		€ 1,75			€ 2,95	50
3432	Sacchettino Senateurs	80 g	12	€ 21,00		€ 1,75			€ 2,95	50
3433	Sacch. Gombose senza zuccheri Italizia	70 g	12	€ 21,00		€ 1,75			€ 2,95	50
3402	Sacchettino Pesci di Liquirizia	80 g	12	€ 21,00		€ 1,75			€ 2,95	50
1651	Esp. Liquirizia (vuoto)		1	€ 0,00						50



Pastiglie Leone S.r.l.
 STABILIMENTO E UFFICI
 VIA ITALIA 46 - 10093 - COLLEGGNO (TO) - ITALIA
 TEL. +39 011 48 47 59 R.A. - FAX + 39 011 48 27 64
 http://www.pastiglieleone.com e-mail: info@pastiglieleone.com

Listino prezzi CATALOGO GENERALE 2021-2022
Valevole dal 26/04/2021



Gommose in lattina

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Rivendita minima all'etto	Prezzo al pubblico consigliato	Pagina Catalogo
3300	Espositore assortito lattine gommose	42 g	24	€ 54,00		€ 2,25			€ 3,80	54
3320	Gommose Propoli	42 g	9	€ 20,25		€ 2,25			€ 3,80	54
3321	Gommose Balsamiche	42 g	9	€ 20,25		€ 2,25			€ 3,80	54
3322	Gommose Liquirizia	42 g	9	€ 20,25		€ 2,25			€ 3,80	54
3323	Gommose Zenzero	42 g	9	€ 20,25		€ 2,25			€ 3,80	54

NOVITA' - Gommose senza zuccheri in sacchetti

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Rivendita minima all'etto	Prezzo di rivendita consigliato	Pagina Catalogo
3531	Espositore sacc. Eucalipto	35	18	€ 21,96		€ 1,22			€ 2,20	60
3532	Espositore sacc. Liquirizia all'arancia	35	18	€ 21,96		€ 1,22			€ 2,20	60
3533	Espositore sacc. Limone	35	18	€ 21,96		€ 1,22			€ 2,20	60
3534	Espositore sacc. Propoli	35	18	€ 21,96		€ 1,22			€ 2,20	60
3535	Espositore sacc. Mirtillo	35	18	€ 21,96		€ 1,22			€ 2,20	60
3536	Espositore sacc. Zenzero	35	18	€ 21,96		€ 1,22			€ 2,20	60
3540	Vetrina sacchetti gommose: Expo 9 mirtillo + 9 limone Expo 9 propoli + 9 eucalipto Expo 9 zenzero + 9 liquirizia arancia Espositore Sacchetti Gommose Ass. VUOTO	35	54	€ 65,88		€ 1,22			€ 2,20	60
1662	Espositore in cartotecnica VUOTO									60
1663	Lattina vuota porta gommose		6							61

Caramelle Senza Zuccheri in sacchetti

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Rivendita minima all'etto	Prezzo al pubblico consigliato	Pagina Catalogo
2209	Sacchetti Caramelle Leone S/Z Propoli Balsamica	100g	12	€ 22,68		€ 1,89			€ 3,20	65
2207	Sacchetti Caramelle Leone s/z Menta	100g	12	€ 22,68		€ 1,89			€ 3,20	65
2210	Sacchetti Caramelle Leone s/z Zenzero	100 g	12	€ 22,68		€ 1,89			€ 3,20	65
2208	Sacchetti Caramelle Leone s/z Mirtillo	100 g	12	€ 22,68		€ 1,89			€ 3,20	65
2211	Sacchetti Caramelle Leone s/z Eucalipto	100 g	12	€ 22,68		€ 1,89			€ 3,20	65
2206	Sacchetti Caramelle Leone s/z Limone	100 g	12	€ 22,68		€ 1,89			€ 3,20	65
2204	Sacchetti Caramelle Leone s/z Anice	100 g	12	€ 22,68		€ 1,89			€ 3,20	65
2205	Sacchetti Caramelle Leone s/z Arancia	100 g	12	€ 22,68		€ 1,89			€ 3,20	65
2203	Sacchetti Caramelle Leone s/z Propoli	100 g	12	€ 22,68		€ 1,89			€ 3,20	65
2202	Sacchetti Caramelle Leone s/z Fiori di sambuco e citronella	100 g	12	€ 22,68		€ 1,89			€ 3,20	65
905	Caramelle s/z fiori di sambuco e citronella	3kg	1	€ 39,00	€ 13,00			€ 2,20		65

Caramelle con Stevia in lattina

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Rivendita minima all'etto	Prezzo di rivendita consigliato	Pagina Catalogo
2535	Esp. Assortito lattine stevia (mirtillo, menta, limone, zenzero)	30g	24	€ 40,80		€ 1,70			€ 2,90	67

PRODOTTI INCARTATI

Caramelle dure SENZA ZUCCHERI

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Rivendita minima all'etto consigliato	Prezzo al pubblico consigliato	Pagina Catalogo
Test Senza Zuccheri										
870	(assortimento composto da 3 sacchetti da 0,5kg per i seguenti gusti: limone, menta, mirtillo, propoli, arancio e anice)	9 Kg	1	€ 121,50	€ 13,50		30	€ 2,20		73
878	Camomilla	3 Kg	1	€ 39,00	€ 13,00		30	€ 2,20		72
887	Rabarbaro	3 Kg	1	€ 39,00	€ 13,00		30	€ 2,20		72
889	Caffè	3 Kg	1	€ 39,00	€ 13,00		30	€ 2,20		72
891	Arancio	3 Kg	1	€ 39,00	€ 13,00		30	€ 2,20		72
892	Liquirizia	3 Kg	1	€ 39,00	€ 13,00		30	€ 2,20		72
893	Menta	3 Kg	1	€ 39,00	€ 13,00		30	€ 2,20		72



Pastiglie Leone S.r.l.
 STABILIMENTO E UFFICI
 VIA ITALIA 46 - 10093 - COLLEGO (TO) - ITALIA
 TEL. +39 011 48 47 59 R.A. - FAX + 39 011 48 27 64
 http://www.pastiglieleone.com e-mail: info@pastiglieleone.com

Listino prezzi CATALOGO GENERALE 2021-2022
Valevole dal 26/04/2021



894	Limone	3 Kg	1	€ 39,00	€ 13,00		30	€ 2,20	72
895	Eucaliptus	3 Kg	1	€ 39,00	€ 13,00		30	€ 2,20	72
896	Erbe Aromatiche	3 Kg	1	€ 39,00	€ 13,00		30	€ 2,20	72
897	Mirtillo	3 Kg	1	€ 39,00	€ 13,00		30	€ 2,20	72
898	Fragola	3 Kg	1	€ 39,00	€ 13,00		30	€ 2,20	72
899	Anice	3 Kg	1	€ 39,00	€ 13,00		30	€ 2,20	72
901	Cannella	3 Kg	1	€ 39,00	€ 13,00		30	€ 2,20	73
904	Zenzero	3 Kg	1	€ 39,00	€ 13,00		30	€ 2,20	73
882	Pino	3 Kg	1	€ 39,00	€ 13,00		30	€ 2,20	73
884	Orzo	3 Kg	1	€ 39,00	€ 13,00		30	€ 2,20	73
880	Propoli	3 Kg	1	€ 39,00	€ 13,00		30	€ 2,20	73
883	Propoli Agrumi	3 Kg	1	€ 39,00	€ 13,00		30	€ 2,20	73
886	Propoli Balsamica	3 Kg	1	€ 39,00	€ 13,00		30	€ 2,20	73

Gelée senza zuccheri

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Prezzo di rivendita all'etto consigliato	Prezzo al pubblico consigliato	Pagina Catalogo
600	Gelée assortite frutta senza zuccheri	4 Kg	1	€ 54,00	€ 13,50		11	€ 2,30		74
602	Gelée zenzero senza zuccheri	4 Kg	1	€ 54,00	€ 13,50		11	€ 2,30		74
610	Sacc. Gelée senza zuccheri ass.(frutta)	130 g	12	€ 28,80		€ 2,40			€ 3,80/3,90	74

Gommosse Liquirizia Incartate

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Prezzo di rivendita all'etto consigliato	Prezzo al pubblico consigliato	Pagina Catalogo
2650	Gommosa Itazia senza zuccheri incartat	4 Kg	1	€ 56,80	€ 14,20		59	€ 2,50		75

Caramelle Miele ripiene

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Prezzo di rivendita all'etto consigliato	Prezzo al pubblico consigliato	Pagina Catalogo
32	Miele	4kg	1	€ 43,80	€ 10,95		16	€ 1,80		78

Caramelle con Miele e virtuose Erbe Officiali

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Prezzo di rivendita all'etto consigliato	Prezzo al pubblico consigliato	Pagina Catalogo
43	Test Caramelle ass. Miele con 3 Erbe Officiali	6 Kg	1	€ 72,60	€ 11,80		25	€ 2,00		78
44	Caramelle con Miele ed Echinacea	3 Kg	1	€ 35,40	€ 11,80		25	€ 2,00		78
2043	Sacc. Ass. Miele Erbe Officiali	100 g	12	€ 22,68		€ 1,89			€ 3,10	78

Caramelle Dure Incartate

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Prezzo di rivendita all'etto consigliato	Prezzo al pubblico consigliato	Pagina Catalogo
1	Liberty	6 Kg	1	€ 60,00	€ 10,00		31	€ 1,80		79
2	Succhi di Frutta Assortite	6 Kg	1	€ 60,00	€ 10,00		26	€ 1,80		80
2716	Sacchetto caramelle ai succh ass.	100 g	12	€ 21,00		€ 1,75	26		€ 2,50	80
11	Frutto ripiene Assortite	4 Kg	1	€ 43,80	€ 10,95		15	€ 1,80		81
12	Digestive Assortite	4 Kg	1	€ 40,00	€ 10,00		16	€ 1,80		82
6	Menta Piemonte	4 Kg	1	€ 40,00	€ 10,00		16	€ 1,80		82
13	Eucalipto	4 Kg	1	€ 40,00	€ 10,00		16	€ 1,80		82
19	Genziana	4 Kg	1	€ 40,00	€ 10,00		16	€ 1,80		82
25	Flor Salvia	4 Kg	1	€ 40,00	€ 10,00		16	€ 1,80		82
30	Anice Stellato	4 Kg	1	€ 40,00	€ 10,00		16	€ 1,80		82
60	Regal Torino Assortite	4 Kg	1	€ 40,40	€ 10,10		18	€ 1,85		83



Pastiglie Leone S.r.l.
 STABILIMENTO E UFFICI
 VIA ITALIA 46 - 10093 - COLLEGGNO (TO) - ITALIA
 TEL. +39 011 48 47 59 R.A. - FAX + 39 011 48 27 64
 http://www.pastiglieleone.com e-mail: info@pastiglieleone.com

Listino prezzi CATALOGO GENERALE 2021-2022
Valevole dal 26/04/2021



Gelatine Incartate

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Prezzo di rivendita all'etto consigliato	Prezzo al pubblico consigliato	Pagina Catalogo
425	Zodiaco	4 Kg	1	€ 41,40	€ 10,35		22	€ 1,80		86
439	Gelatine Zenzero	4 Kg	1	€ 41,40	€ 10,35		22	€ 1,80		86
2825	Sacchetto gelatine zenzero	100 g	12	€ 21,00		€ 1,75			€ 2,50	86

Gelatine Linea "Cubifrutta"

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Prezzo di rivendita all'etto consigliato	Prezzo al pubblico consigliato	Pagina Catalogo
430	Cubifrutta Bitter	4 Kg	1	€ 41,40	€ 10,35		11	€ 1,80		87
431	Cubifrutta Agrumi	4 Kg	1	€ 41,40	€ 10,35		11	€ 1,80		87
432	Cubifrutta Frutti di Bosco	4 Kg	1	€ 41,40	€ 10,35		11	€ 1,80		87
433	Cubifrutta Polpe di Frutta	4 Kg	1	€ 41,40	€ 10,35		11	€ 1,80		87
434	Kit "Cubifrutta" ass. (agrumi+polpe+bosco) e latta dispenser	6 Kg	1	€ 65,40	€ 10,90		11	€ 1,80	€ 1 per 3 pezzi	88
2826	Sacchetti Cubifrutta "tutti gusti"- RESTYLING	180 g	14	€ 38,50		€ 2,75			€ 4,50	89
2827	Sacchetti Cubifrutta "frutti di bosco"- RESTYLING	180 g	14	€ 38,50		€ 2,75			€ 4,50	89

CONFEZIONI REGALO

NOVITA' - LATTE VINTAGE RESTYLING

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Prezzo di rivendita all'etto consigliato	Prezzo al pubblico consigliato	Pagina Catalogo
1200	LATTE VINTAGE (cannella, miste, violetta) ass	130 g	12	€ 51,60		€ 4,30			€ 7,00	92

NOVITA' COLLEZIONE IL PAESE DEI BALOCCHI

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Prezzo di rivendita all'etto consigliato	Prezzo al pubblico consigliato	Pagina Catalogo
3833	Latte Giostrine ass.te 2 soggetti	150 g	6	€ 35,70		€ 5,95			€ 10,00	96
3003	Confezione cart. Party Mix 2 sogg.	320 g	6	€ 45,00		€ 7,50			11,50	97
3005	Vetrina Il Paese dei Balocchi:		8	€ 53,80						98
	n. 4 Latte giostrine 2 soggetti			€ 23,80					€ 10,00	
	n. 4 Conf. cart. Party Mix 2 soggetti			€ 30,00					11,50	

Linea Cubifrutta Pattern

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Prezzo di rivendita all'etto consigliato	Prezzo al pubblico consigliato	Pagina Catalogo
2824	Scatola display pattern Cubifrutta gusti ass.	250g	8	€ 36,00		€ 4,50			€ 7,90	104
3846	Latte pattern Cubifrutta ass.	200g	12	€ 75,60		€ 6,30			€ 11,50	100
3851	Vetrina Pattern Cubifrutta:		23	€ 177,00						103
	n. 12 latte cubifrutta pattern ass.te 200g									
	n. 8 conf. cart. Cubifrutta 250g									
	n. 1 latta mangiatoia vuota									
	n. 1 conf. 6 kg cubifrutta ass.ti									
	Cartello Pattern Cubifrutta									
1680	Cartello Pattern Cubifrutta		1							100



Pastiglie Leone S.r.l.
 STABILIMENTO E UFFICI
 VIA ITALIA 46 - 10093 - COLLEGGNO (TO) - ITALIA
 TEL. +39 011 48 47 59 R.A. - FAX + 39 011 48 27 64
 http://www.pastiglieleone.com e-mail: info@pastiglieleone.com

Listino prezzi CATALOGO GENERALE 2021-2022
Valevole dal 26/04/2021



Linea Dolce Vita

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Prezzo di rivendita all'etto consigliato	Prezzo al pubblico consigliato	Pagina Catalogo
1229	Espositore Dolce Vita Past. Agrumi	30 g	24	€ 47,04		€ 1,96			€ 3,30	105
2774	Tondini gelatine Frutti del Sole ass.ti	150g	12 (3x4)	€ 36,60		€ 3,05			€ 5,30	105
2963	Latte Ovali Dolce Vita	100g	15	€ 67,35		€ 4,49			€ 7,65	105
9114	NUOVA Vetrina Dolce Vita:		52	€ 150,99						106
	n.1 expo pastiglie Dolce Vita agrumi 24pz			€ 47,04						
	n.1 tondini frutti del sole ass.ti 12pz			€ 36,60						
	n. latte ovali Dolce Vita 15pz			€ 67,35						
	n.1 cartello Vetrina Dolce Vita									
1883	Cartello Vetrina Dolce Vita		1							106

Scatole Regalo

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Prezzo di rivendita all'etto consigliato	Prezzo al pubblico consigliato	Pagina Catalogo
3870	Cofanetti Liberty	200 g	12	€ 75,60		€ 6,30			€ 11,50	108
2981	Sacchetti di stoffa	300g	5+5	€ 97,50		€7,50 - €12,00			€12,50-€20,50	109
2201	Bauletto caramelle senza zuccheri	300 g	6	€ 60,00		€ 10,00			€ 15,50	110
2959	Bauletto Primizie di Frutta	300 g	6	€ 55,20		€ 9,20			€ 14,30	110
2971	Assortimento Bauletti vintage (3 verdi + 3 rosa)	300 g	6	€ 57,60		€10,00 - €9,20			€ 15,50 - € 14,30	110
2838	Flor Frutta (grande)	370 g	8	€ 70,00		€ 8,75			€ 14,50	111
2840	Flor Frutta	210 g	8	€ 52,40		€ 6,55			€ 10,20	111
3860	Latte Regalo C'era Una Volta ass.te	100g	16	€ 71,84		€ 4,49			€ 7,90	112
3601	Latta Maxi Pastiglie Miste Dissetanti	800 g	4	€ 61,20		€ 15,30			€ 24,00	113

PRODOTTI NUDI

Pastiglie sfuse

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Prezzo di rivendita all'etto consigliato	Prezzo al pubblico consigliato	Pagina Catalogo
101	Menta	3 Kg	1	€ 39,15	€ 13,05		200	€ 2,20		118
102	Miste Dissetanti	3 Kg	1	€ 39,15	€ 13,05		200	€ 2,20		118
103	Miste Digestive	3 Kg	1	€ 39,15	€ 13,05		200	€ 2,20		118
104	Anice	3 Kg	1	€ 39,15	€ 13,05		200	€ 2,20		118
112	Violetta	3 Kg	1	€ 39,15	€ 13,05		200	€ 2,20		118
117	Fernet	3 Kg	1	€ 39,15	€ 13,05		200	€ 2,20		118
121	Cannella	3 Kg	1	€ 39,15	€ 13,05		200	€ 2,20		118

Tavolette nude

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Prezzo di rivendita all'etto consigliato	Prezzo al pubblico consigliato	Pagina Catalogo
128	Tavolette Menta	3 Kg	1	€ 39,15	€ 13,05		200	€ 2,20		118
129	Tavolette Brutti e Buoni	3 Kg	1	€ 39,15	€ 13,05		200	€ 2,20		118
140	Tavolette Polarstrong	3 Kg	1	€ 39,15	€ 13,05		200	€ 2,20		118

Candy Table

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Prezzo di rivendita all'etto consigliato	Prezzo al pubblico consigliato	Pagina Catalogo
2941	Kit Bonbon Candy Table	10kg	1	€ 123,20		€ 123,20				119

Prodotti Zuccherini

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Prezzo di rivendita all'etto consigliato	Prezzo al pubblico consigliato	Pagina Catalogo
403	Gocce Medie Rosolio	2 Kg	1	€ 68,00	€ 34,00		48	€ 5,20		122
404	Goccioline Rosolio	2 Kg	1	€ 68,00	€ 34,00		200	€ 5,20		122
634	Ghiaia Del Po Mandorla	4 Kg	1	€ 52,00	€ 13,00		29	€ 2,50		122



Pastiglie Leone S.r.l.
 STABILIMENTO E UFFICI
 VIA ITALIA 46 - 10093 - COLLEGGIO (TO) - ITALIA
 TEL. +39 011 48 47 59 R.A. - FAX + 39 011 48 27 64
 http://www.pastiglieleone.com e-mail: info@pastiglieleone.com

Listino prezzi CATALOGO GENERALE 2021-2022
Valevole dal 26/04/2021



Fondant

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Prezzo di rivendita all'etto consigliato	Prezzo al pubblico consigliato	Pagina Catalogo
407	Fragoline Fondant	3 Kg	1	€ 42,45	€ 14,15		38	€ 1,95		125
408	Fior di Fondant	3 Kg	1	€ 84,75	€ 28,25			€ 4,20		125

Drops

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Prezzo di rivendita all'etto consigliato	Prezzo al pubblico consigliato	Pagina Catalogo
704	Acidule	4 Kg	1	€ 39,80	€ 9,95		91	€ 1,90		126
710	Gocce Pino Ripiene	4 Kg	1	€ 39,80	€ 9,95		17	€ 1,90		126
711	Gocce Miele Ripiene	4 Kg	1	€ 39,80	€ 9,95		17	€ 1,90		126
713	Violette	4 Kg	1	€ 39,80	€ 9,95		100	€ 1,90		126
716	Lamponi	4 Kg	1	€ 39,80	€ 9,95		45	€ 1,90		126
717	Rosette	4 Kg	1	€ 39,80	€ 9,95		53	€ 1,90		126

Ginevrine e Ginevroni

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Prezzo di rivendita all'etto consigliato	Prezzo al pubblico consigliato	Pagina Catalogo
630	Ginevrine	3 Kg	1	€ 42,90	€ 14,30		59	€ 2,50		129
631	Ginevroni	3 Kg	1	€ 42,90	€ 14,30		20	€ 2,50		129

Gelatine Nude

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Prezzo di rivendita all'etto consigliato	Prezzo al pubblico consigliato	Pagina Catalogo
409	Macedonia Di Frutta	3 Kg	1	€ 30,60	€ 10,20		53	€ 1,80		132
410	Fragoline	3 Kg	1	€ 30,60	€ 10,20		43	€ 1,80		132
417	Mirtilli	3 Kg	1	€ 30,60	€ 10,20		37	€ 1,80		132
421	Zenzero	3 Kg	1	€ 30,60	€ 10,20		40	€ 1,80		132
624	Flor Frutta	4 Kg	1	€ 57,20	€ 14,30			€ 2,50		133
626	Frutta Doppia	3,6 Kg	1	€ 69,84	€ 19,40			€ 3,30		134

Gommosse Nude

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Prezzo di rivendita all'etto consigliato	Prezzo al pubblico consigliato	Pagina Catalogo
201	Flor Pino	4 Kg	1	€ 52,40	€ 13,10		29	€ 2,20		138
203	Flor Miele	4 Kg	1	€ 52,40	€ 13,10		29	€ 2,20		138
208	Flor Eucalipto	4 Kg	1	€ 52,40	€ 13,10		27	€ 2,20		138
209	Sukaj	4 Kg	1	€ 52,40	€ 13,10		26	€ 2,20		138
210	Boli Mentolo	4 Kg	1	€ 52,40	€ 13,10		67	€ 2,20		138
211	San Biagio con Erisimo	4 Kg	1	€ 52,40	€ 13,10		63	€ 2,20		138
212	Pettorali	4 Kg	1	€ 52,40	€ 13,10		27	€ 2,20		138
217	Flor Propoli	4 Kg	1	€ 52,40	€ 13,10		67	€ 2,20		138
218	Zenzero	4 Kg	1	€ 52,40	€ 13,10		63	€ 2,20		138

Gommosse Liquirizia Nude

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Prezzo di rivendita all'etto consigliato	Prezzo al pubblico consigliato	Pagina Catalogo
301	Mascherotti	4 Kg	1	€ 52,20	€ 13,05		63	€ 2,20		142
302	Senateur	4 Kg	1	€ 52,20	€ 13,05		77	€ 2,20		142
303	More	4 Kg	1	€ 52,20	€ 13,05		18	€ 2,20		142
304	Pesci	4 Kg	1	€ 52,20	€ 13,05		20	€ 2,20		142
503	Rotelle	3 Kg	1	€ 39,15	€ 13,05		10	€ 2,20		142



Pastiglie Leone S.r.l.
 STABILIMENTO E UFFICI
 VIA ITALIA 46 - 10093 - COLLEGNO (TO) - ITALIA
 TEL. +39 011 48 47 59 R.A. - FAX + 39 011 48 27 64
 http://www.pastiglieleone.com e-mail: info@pastiglieleone.com

Listino prezzi CATALOGO GENERALE 2021-2022
Valevole dal 26/04/2021



Sassolini di liquirizia

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Prezzo di rivendita all'etto consigliato	Prezzo al pubblico consigliato	Pagina Catalogo
505	Sassolini Liquirizia	3 Kg	1	€ 57,90	€ 19,30		32	€ 3,30		142

Liquirizia Senza Zuccheri

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Prezzo Kg	Prezzo Confezione	N° Pezzi per etto	Prezzo di rivendita all'etto consigliato	Prezzo al pubblico consigliato	Pagina Catalogo
501	Pura Spezzata	1 Kg	1	€ 21,95	€ 21,95			€ 3,70		143
502	Pura Spezzatina	1 Kg	1	€ 21,50	€ 21,50			€ 3,70		143
2640	Gomiose Pesci Light	4 Kg	1	€ 55,00	€ 13,75		21	€ 2,50		143
2641	Gomiose More Light	4 Kg	1	€ 55,00	€ 13,75		19	€ 2,50		143
2650	Gomiose Italizia incartate	4 Kg	1	€ 56,80	€ 14,20		59	€ 2,50		143

MATERIALE POP

Cartelli Vetrina

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Valore commerciale indicativo	Pagina Catalogo
1634	Cartello vetrina Gomiose		1		€ 3,00	146
1682	Cartello vetrina "C'era Una Volta"		1		€ 3,00	146
1685	Cartello vetrina "Miele-Erbe Officiali"		1		€ 3,00	146
1611	Cartello vetrina Leone Istituzionale		1		€ 3,00	146
1680	Cartello Vetrina Gelatine Cubifrutta		1		€ 3,00	146
1630	Cartello vetrina Leonsnella		1		€ 3,00	146
1883	Cartello vetrina Dolce Vita		1		€ 3,00	146

Servizi al cliente

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Valore commerciale indicativo	Pagina Catalogo
80006	Latta Dispenser Mangiatoia		1	€ 6,00		147
80001	Vaso Vetro Leone (vuoto)		1	€ 24,60		147
80002	Latta Maxi Istituzionale		4	€ 13,96		147
1811	Astucci Dolci Specialità Leone		10		€ 1,50	147
80005	Cofano latta (vuoto)		1	€ 8,00		147
80007	Lattina Porta Pastiglie (expo da 9)		1	€ 9,00		147

Shopper e sacchetti

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Valore commerciale indicativo	Pagina Catalogo
1880	Shopper Tiffany		5		€ 1,50	147
1622	Sacchetti Piccoli		25		€ 2,50	147
1616	Sacchetti Grandi		25		€ 2,50	147

Espositori

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Valore commerciale indicativo	Pagina Catalogo
80013	Espositore Modulare con crowner		1	€ 8,00		149
80014	Espositore Modulare senza crowner		1	€ 8,00		149
80015	Espositore Modulare con Buche per Sfuso		1	€ 8,00		149
80025	Vetrinetta in plexiglass		1	€ 58,43		148
1661	Esp. Banco Stand-up VUOTO					148
1665	Espositore Leonsnella da terra		1		€ 65,00	150
1651	Espositore metallico liquirizia		1		€ 20,00	148
80012	Espositore in Legno da terra		1	€ 116,85		150



Pastiglie Leone S.r.l.
 STABILIMENTO E UFFICI
 VIA ITALIA 46 - 10093 - COLLEGGNO (TO) - ITALIA
 TEL. +39 011 48 47 59 R.A. - FAX + 39 011 48 27 64
 http://www.pastiglieleone.com e-mail: info@pastiglieleone.com



Listino prezzi CATALOGO GENERALE 2021-2022
Valevole dal 26/04/2021

1664	Espositore Benesserre vuoto	1	40	
1603	Esp.past.vuoto (36 scat.da 30 gr.)	1		€ 2,00
1605	Esp.past.vuoto (18 lattine da 42 gr.)	1		€ 2,00
1653	Esp.past.vuoto (54 scat. da 30g.)	1		€ 2,00

Prodotti Personalizzati

Codice	Descrizione	Peso	Confez.	Prezzo Cartone	Valore commerciale	N. Pezzi per etto	Pagina Catalogo
79	Caramelle frutta inc. personalizzato	4 kg	10	€ 16,20		26	152
422	Gelatine zodiaco inc. personalizzato	4 kg	10	€ 16,20		22	152
1167	Scatolina Pastiglie Person. 1000pz	30 g	100		€ 1,25		152
1290	Lattina Argento Person. 4 Colori	45 g	100	€ 310,00	€ 3,10		152
1290	Lattina Argento Person. 2 Colori	45 g	100	€ 285,00	€ 2,85		152
1299	Lattina Oro Person. 4 Colori	45 g	100	€ 310,00	€ 3,10		152
1299	Lattina Oro Person. 2 Colori	45 g	100	€ 285,00	€ 2,85		152
1300	Lattina Bianca Person. 4 Colori	45 g	100	€ 310,00	€ 3,10		152
1300	Lattina Bianca Person. 2 Colori	45 g	100	€ 285,00	€ 2,85		152
1330	Lattina Avorio-Oro Person. 4 Colori	45 g	100	€ 310,00	€ 3,10		152
1330	Lattina Avorio-Oro Person. 2 Colori	45 g	100	€ 285,00	€ 2,85		152
12061	Latta Maxi Caramelle	500 g	4	€ 67,20	€ 16,80		153
12900	Latta Maxi Pastiglie	800 g	4	€ 84,00	€ 21,00		153
3900	Bauletti in latta personalizzabili	300 g	8	in base al contenuto			153
3910	Latta Regalo Person. Gelatine	100 g	12	€ 86,40	€ 7,20		153
4150	Latta Regalo Person. Crocchino	100 g	12	€ 100,20	€ 8,35		153

SPEDIZIONI IN PORTO FRANCO PER ORDINI DI IMPORTO NETTO MIN. € 250,00 + IVA.

IN ALTERNATIVA VERRA' ADDEBITATO IL CONTRIBUTO DI € 10,00 + IVA PER SPESE DI TRASPORTO.

Le informazioni contenute in questo documento sono riservate e confidenziali e ne è vietata la diffusione in qualunque modo eseguita. Qualora Lei non fosse la persona a cui il presente messaggio è destinato. La invitiamo ad eliminarlo e a non leggerlo, dandone gentilmente comunicazione al mittente. In ottemperanza al Regolamento UE n. 679/2016 (GDPR), La informiamo che i suoi dati personali sono trattati nel rispetto degli artt. 6 e 32 del GDPR.